
UCHWAŁA NR 527/190/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na usunięcie drzew z nieruchomości stanowiącej własność 
Powiatu Ostrowskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 3 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) w związku z art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 916), po rozpoznaniu wniosku Dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Ostrowi Mazowieckiej na usunięcie drzew tj. sosna  - szt. 4 o obwodach - 74 cm, 83 cm, 116 cm 

i 142 cm z terenu nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Ostrowskiego, położonej przy ul. 

Duboisa 68 w Ostrowi Mazowieckiej, oznaczonej w rejestrze gruntów i budynków jako działka nr 

4541/7. 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Ostrowi Mazowieckiej do uzyskania zezwolenia Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka na 

usunięcie drzew opisanych w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

Id: EFAAAF76-DC8D-4248-A31A-CC6CB68A8333. Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

 

Id: EFAAAF76-DC8D-4248-A31A-CC6CB68A8333. Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-06-15T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




